
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
29.08.2018                              № 1005 
 

г. Лесной 
 

О начале отопительного сезона 2018/2019 года в отношении объектов 
государственного казенного стационарного учреждения социального 

обслуживания населения Свердловской области «Нижнетуринский детский 
дом-интернат для умственно отсталых детей», расположенных на 

территории городского округа «Город Лесной» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении»,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Начать отопительный сезон 2018/2019 года в отношении объектов 
государственного казенного стационарного учреждения социального 
обслуживания населения Свердловской области «Нижнетуринский детский дом 
интернат для умственно отсталых детей», расположенных на территории 
городского округа «Город Лесной»,  с 01 сентября 2018 года. 
  2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной». 
 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Д.В. Строкова. 
 
 
 
Глава городского округа  
 «Город Лесной»                                   С.Е. Черепанов
   
 
 
 


